Format de compétition
Simple - Compte pour l'index

Dames | Stroke play - Brut / Dames

Pos. Prix Nom/prénom
1 1 STEIN, Pauline
2 2 VILATTE FARRET, Alexandra
3 3 GOUIN-PETIT, Perrine
4 ---  GUILLE, Manon
5 -~ BALET, Soléne
6 ---  VINCENT, Amandine
7 ---  STEVENSON, Ashley
8 ---  FARRANDO, Josephine
9 ---  CODET, Elisabeth
10 ---  COLLENOT, Pauline
11 ---  GUILLEUX, Charlotte
12 ---  CHEN, Yixuan
13 ---  LOCATELLI, Carlotta
14 --- YIN, Harmonie
15 -~ PICOT, Anaelle
16  --- BINAGH]I, Sarah
17 - ALARD, Emma
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Liste des résultats

Club d'origine

PARIS COUNTRY
RCF LA BOULIE

ST GERMAIN
ILED'OR

PARIS COUNTRY
SAINT CLOUD
FONTAINEBLEAU
RCF LA BOULIE
ROUEN

ST GERMAIN
CANNES-MOUGINS
RCF LA BOULIE
PRIEURE

TORCY

COUDRAY MONTCEAUX
RCF LA BOULIE
RCF LA BOULIE

Nombre de tours

3

Championnat de Ligue

Index
+2,1
+4,0
+3,5
+0,7
+2,1
+1,0
+0,9
+0,9
+0,5
+1,8
+2,7
+1,0
+2,0

1,6
2,0
2,4
0,4

Tr1

LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE, GOLF

Tr2
70
69
71
72
68
70
73
76
70
72
71
71
72
71
77
76
76

Tr3
71
74
76
73
71
74
73
70
77
79
74
76
77
82
76
79
79

Total
213
214
214
217
218
218
219
223
223
223
225
225
227
228
230
233
233



